

誓約書

私、 <u>K名</u> は館山で開催されるフリーダイビング・インドアカップ(以下・大会)参加にあたり、下記の項を遵守し、大会に関連して起こりうる全てのリスクは自身に帰属するものであることを承諾し、万一、大会に伴う傷害・死亡・その他の事故が発生した場合にも、賠償・補償などの一切の責任を選手権開催者に求めないことを約束します。 また、自身の家族・親族・相続人・相続財団・その他の関係者はなんらの意志を有せず、いかなる請求権も有しないことを合わせて約束します。
記
・心身の健康を維持し、アルコール、薬物などを服用して参加しないことを約束します。
申告深度は自己の経験上、余裕をもったものに設定し、無理なトライアルは行わないことを約束します。
大会参加にあたっては、信頼のおける医師の診断を受け、大会出場が可能な身体状況であることを確認します。また、当日の心身状態に異常が感じられた際には参加を取りやめます。
・ 運営者の安全管理に問題がないことを確認し、納得した上で大会に参加します。
・ 競技規則を熟読し、良く理解した上で大会に参加します。
私は本誓約書の目的と内容を十分理解し、不明な点を確認の上、自由意志を持って本 誓約書に署名・捺印いたしました。
2017 年 月 日
住所:
氏名: 印



フリーダイビング・インドアカップ2017 in 館山

-	_	_	`-	_
参加	۱П.	ш	- A	æ
40× 1		ш	\neg	=

フリガナ 氏名:		血液型:	生年月日:	年	月	日	
フリガナ 住所:							
電話番号: e-mail:							
緊急連絡先: 連絡人: 続柄: 住所: 電話番号:							
●参加種目(チェックして下 □スタティック □ダイナミック・アプネア・ □ダイナミック・アプネア・	ウィズ・フィン	ィン					
私は大会時に撮影した写真や動画は、JASのホームページ、SNS、及びジャッジ講習会や安全フォーラム等のJAS主催イベントに於いてのみ、事前連絡無く使用することに同意します。(もし許可頂けない場合は担当・須川(sugawa65@kyf.biglobe.ne.jp) までご連絡ください。							
私は、大会の内容、主旨を十 際しては大会運営者の指示に			することを希望	します。	。ま	た、参加に	
参加者署名:			卸				
保護者署名:			卸				

<注意事項>

- 1. 規定の誓約書、身分証明書(コピー可)、診断書(大会当日の1年以内の診断のもの)、親権者の同意書(未成年及び学生)を添えてお申し込み下さい。
- 2. 選手登録はホームページ上のエントリーフォームへの記載、エントリーフィー入金、及び書類の提出をもって完了とします。
- 3. 参加申込書類締切:2017年5月12日必着(郵送またはpdfファイルのEメールによる送付)
- 4. 参加申込書郵送先: 〒514-0065 神奈川県平塚市明石町エステール湘南703 須川浩司方

JAS/AIDA Japan Freediving Indoor cup 事務局

メール 担当・須川(sugawa65@kyf.biglobe.ne.jp) まで